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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 11 de julio de 2012, de la Delegación Provincial de Córdoba, por el que se cita para 
ser notificado por comparecencia en actos de la gestión de los tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Administración Tributaria, se cita a 
los interesados detallados abajo, para que comparezcan ante la Coordinación Territorial en Córdoba –Agencia 
Tributaria de Andalucía–, con domicilio en Córdoba, C/ Conde de Gondomar, 10, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

otros
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14102214 MUEBLES BURGUILLOS SL NOTIFICA-EH1401-2012/6782 0291140144994 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1401-2010/645 UNIDAD DE RECAUDACION

B14464945 LIMPO CORDOBA SL NOTIFICA-EH1401-2012/7430 0291140145326 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1401-2011/435 UNIDAD DE RECAUDACION

B14502363 GRUPO HOSTAUTO SL NOTIFICA-EH1401-2012/10169 R201140002421 REC.REPOS.SERVICIO.
INSPECCION

RECINSP-EH1401-2012/20 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

B14748164 TRANSPORTES MORILLO Y MIRIAN SL NOTIFICA-EH1401-2012/9937 RAF1140028255 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH1401-2011/905 UNIDAD DE RECAUDACION

B14748164 TRANSPORTES MORILLO Y MIRIAN SL NOTIFICA-EH1401-2012/8175 0291140148853 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1401-2011/899 UNIDAD DE RECAUDACION

B14879811 VALCARO MONTEVAL, S.L. NOTIFICA-EH1401-2012/5127 0291140138545 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1401-2010/441 UNIDAD DE RECAUDACION

X8435175V ADIR, ELENA NOTIFICA-EH1401-2012/9556 P101140373397 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

VEHICULO-EH1401-2012/302 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30063892V SORIA JURADO DOLORES NOTIFICA-EH1401-2012/5287 A251140009805 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/130 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30401268Y CAMACHO NAVAJAS PEDRO LUIS NOTIFICA-EH1401-2012/4866 A251140009297 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/111 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30436244E MONTILLA GUTIERREZ EULALIO NOTIFICA-EH1401-2012/7472 0291140145782 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1401-2011/811 UNIDAD DE RECAUDACION

30440135A VALLE CAMON MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1401-2012/10279 A251140020086 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/422 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30440135A VALLE CAMON MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1401-2012/10280 A251140020095 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/423 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30440194Q MACIAS BAENA RAFAEL NOTIFICA-EH1401-2012/7845 P101140369836 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1401-2012/2182 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30468828S DOMENECH ORELLANA JOSE NOTIFICA-EH1401-2012/9380 A251140016972 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/373 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30492947F ARCIS PEREZ MARIA INMACULADA NOTIFICA-EH1401-2012/6592 0291140144750 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1401-2011/528 UNIDAD DE RECAUDACION

30505265C LOPEZ GONZALEZ VICENTE NOTIFICA-EH1401-2012/5732 A251140010681 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/191 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30508019Z LUNA VELO EMILIO NOTIFICA-EH1401-2012/8681 A251140015685 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/351 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30514047Q ROSA RUIZ TERESA NOTIFICA-EH1401-2012/7719 P101140369355 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1401-2012/1821 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30520190H ESPINOSA DE LOS MONTEROS LOPEZ 
M JESUS

NOTIFICA-EH1401-2012/7697 A251140013901 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/273 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30520190H ESPINOSA DE LOS MONTEROS LOPEZ 
M JESUS

NOTIFICA-EH1401-2012/7694 A251140013892 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/272 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30831189B PAVON PRIETO JOSE LUIS NOTIFICA-EH1401-2012/4084 RAF1140025744 RESOLUCION APLAZAMIENTO 
FRACC.

RESAFDEL-EH1401-2012/240 UNIDAD DE RECAUDACION

30831189B PAVON PRIETO JOSE LUIS NOTIFICA-EH1401-2012/4084 0291140135456 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1401-2012/221 UNIDAD DE RECAUDACION

44352210E GIL LAGUNA MIGUEL TOMAS NOTIFICA-EH1401-2012/5505 P101140368165 PROP.LIQ. TRANSMISIONES. 
GEST.

ITPAJD-EH1401-2011/10744 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

50406835N LEON FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1401-2012/5295 A251140010033 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/142 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

75719804D QUINTIA PEÑA YENHAY NOTIFICA-EH1401-2012/6792 0291140145116 OTRAS NOTIFICACIONES APLAFRAC-EH1401-2010/859 UNIDAD DE RECAUDACION

78488150Y RAMIREZ PONZON MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1401-2012/8587 A251140015213 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION.

SANCIAC-EH1401-2012/309 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA
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liquidaciones
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14102214 MUEBLES BURGUILLOS SL NOTIFICA-EH1401-2012/6782 0942140130316 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1401-2010/645 SECRETARIA GENERAL

B14201446 ALQUIFONDO SL NOTIFICA-EH1401-2012/9503 0102140475271 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1401-2011/9707 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B14228480 SANCHEZ JOYEROS DE CORDOBA SL NOTIFICA-EH1401-2012/10135 0102140479694 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1401-2009/500616 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B14464945 LIMPO CORDOBA SL NOTIFICA-EH1401-2012/7430 0942140139603 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1401-2011/435 SECRETARIA GENERAL

B14584312 INVERSA 3000 SL NOTIFICA-EH1401-2012/9276 0252140001171 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCION-EH1401-2011/113 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B14694962 G I. INVERCOVASUR SL NOTIFICA-EH1401-2012/9506 0102140475236 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1401-2011/503117 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B14845150 INTER2 INTERNATIONAL TRADE SL NOTIFICA-EH1401-2012/9370 0252140002961 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCION-EH1401-2012/24 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B14879811 VALCARO MONTEVAL, S.L. NOTIFICA-EH1401-2012/5127 0942140129981 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1401-2010/441 SECRETARIA GENERAL

B14930226 NEW PROJECTS WORK 
INTERNATIONAL SL

NOTIFICA-EH1401-2012/9362 0252140002900 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCION-EH1401-2012/17 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B21274188 IMPERMEABILIZACIONES BERMUDO SL NOTIFICA-EH1401-2012/8289 0102140466944 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1401-2010/504731 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

V14802482 CLUB DEPORTIVO VELA CORDOBA XXI NOTIFICA-EH1401-2012/6856 0901140002873 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

X6302809G EFTIME ALIN NOTIFICA-EH1401-2012/9391 0102140480651 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

VEHICULO-EH1401-2012/45 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8650777V SADDDINI REDOUANE NOTIFICA-EH1401-2012/6693 0901140002432 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

X9907868C DRAGOMIR SEVASTEL NOTIFICA-EH1401-2012/6845 0901140002754 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

00407764C GARCIA FERNANDEZ LUIS FRANCISCO NOTIFICA-EH1401-2012/6696 0901140002466 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

29915347Y RUBIO FERNANDEZ JOSEFA NOTIFICA-EH1401-2012/7700 0162140147002 LIQ. GENERAL GESTION ITPAJD-EH1401-2009/509654 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30063892V SORIA JURADO DOLORES NOTIFICA-EH1401-2012/5287 P251140009056 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/130 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30393480S FERNANDEZ DIAZ ANTONIO NOTIFICA-EH1401-2012/8965 0102140469531 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1401-2011/8834 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30401268Y CAMACHO NAVAJAS PEDRO LUIS NOTIFICA-EH1401-2012/4866 P251140008557 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/111 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30436244E MONTILLA GUTIERREZ EULALIO NOTIFICA-EH1401-2012/7472 0942140142040 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1401-2011/811 SECRETARIA GENERAL

30440135A VALLE CAMON MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1401-2012/10279 P251140018542 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/422 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30440135A VALLE CAMON MARIA ISABEL NOTIFICA-EH1401-2012/10280 P251140018567 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/423 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30440970X GONZALEZ RIOS MIGUEL NOTIFICA-EH1401-2012/9859 0252140005140 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION

SANCION-EH1401-2012/123 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30465124Z CAMPOS VIEJO ENRIQUE NOTIFICA-EH1401-2012/6657 0901140002051 PROVIDENCIA DE APREMIO UNIDAD DE RECAUDACION

30468828S DOMENECH ORELLANA JOSE NOTIFICA-EH1401-2012/9380 P251140015706 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/373 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30492947F ARCIS PEREZ MARIA INMACULADA NOTIFICA-EH1401-2012/6592 0942140140070 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1401-2011/528 SECRETARIA GENERAL

30505265C LOPEZ GONZALEZ VICENTE NOTIFICA-EH1401-2012/5732 P251140009896 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/191 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30508019Z LUNA VELO EMILIO NOTIFICA-EH1401-2012/8681 P251140014525 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/351 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30512733J MOYANO REQUENA ISABEL NOTIFICA-EH1401-2012/9505 0102140475160 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1401-2011/502279 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30515601Y PINO CABALLERO JULIO MARCIAL NOTIFICA-EH1401-2012/8115 0162140106484 LIQ. GENERAL GESTION SUCDON-EH1401-2009/86 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30520190H ESPINOSA DE LOS MONTEROS LOPEZ 
M JESUS

NOTIFICA-EH1401-2012/7697 P251140013055 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/273 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30520190H ESPINOSA DE LOS MONTEROS LOPEZ 
M JESUS

NOTIFICA-EH1401-2012/7694 P251140013046 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/272 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30829761D JURADO MARQUEZ RAFAEL NOTIFICA-EH1401-2012/9816 0102140486743 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1401-2012/317 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30977409C ROMERO SERRANO DAVID NOTIFICA-EH1401-2012/9501 0102140475426 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1401-2010/511052 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

45887942K PLANTON HERNANDEZ TAMARA 
JACINTA

NOTIFICA-EH1401-2012/5867 0102140485056 LIQ. DE TRANSMISIONES. 
GESTION

ITPAJD-EH1401-2011/10242 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

50406835N LEON FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER NOTIFICA-EH1401-2012/5295 P251140009205 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/142 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

75719804D QUINTIA PEÑA YENHAY NOTIFICA-EH1401-2012/6792 0942140130702 INGRESO ACUMULADO 
LIQUIDACION

APLAFRAC-EH1401-2010/859 SECRETARIA GENERAL

78488150Y RAMIREZ PONZON MARIA CARMEN NOTIFICA-EH1401-2012/8587 P251140014062 PROP.LIQ. IMPOS. SANCION SANCIAC-EH1401-2012/309 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA
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petición datos
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14771547 RUSTICOR 2016 SL NOTIFICA-EH1401-2012/5546 0322140003710 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1401-2012/119 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

B14812366 ENERCOR INSTALACION
Y DISTRIBUCION DE ENERGIAS 
RENOVABLES SLL

NOTIFICA-EH1401-2012/4724 0331140404883 COMUNICACIONES 
GENERALES

ITPAJD-EH1401-2010/10664 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X3229197C YE JUMPING NOTIFICA-EH1401-2012/5550 0322140003753 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1401-2012/123 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

30834347H MUÑOZ SANCHEZ MANUEL NOTIFICA-EH1401-2012/8745 0331140418786 COMUNICACIONES 
GENERALES

ITPAJD-EH1401-2009/504546 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30980681A BLANCO BONILLA FATIMA NOTIFICA-EH1401-2012/5494 0322140004654 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1401-2012/213 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

31008521J CARRILLO YEPES ANA VANESA NOTIFICA-EH1401-2012/5401 0322140004663 REQUERIMIENTO GENERAL CONPREAU-EH1401-2012/214 U. DE INFORMACION
Y ASISTENCIA

audiencias
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

X8435175V ADIR, ELENA NOTIFICA-EH1401-2012/9556 1341140477686 TRAMITE DE ALEGACIONES VEHICULO-EH1401-2012/302 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30440194Q MACIAS BAENA RAFAEL NOTIFICA-EH1401-2012/7845 1341140472770 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2012/2182 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

30514047Q ROSA RUIZ TERESA NOTIFICA-EH1401-2012/7719 1341140472201 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2012/1821 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

44352210E GIL LAGUNA MIGUEL TOMAS NOTIFICA-EH1401-2012/5505 1341140470774 TRAMITE DE ALEGACIONES ITPAJD-EH1401-2011/10744 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

actas inspección
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B14542021 INGENIERIA DE MAQUINARIA
PARA LA MADERA SL

NOTIFICA-EH1401-2012/9595 0551140001930 COMUNICACION ACTUINSP-EH1401-2012/290 UNIDAD INSPECCION 
TRIBUTARIA

Córdoba, 11 de julio de 2012.- La Delegada, P.S.R. (Dto. 9/1985, de 22.1), la Secretaria General, 
M.ª Amparo Ulloa Incinillas.
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